
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.=#57).W~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2022 al 28/Febrero/2022
Fecha de corte 28/Febrero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,244,670.72 $1,452,132.91 
TOTAL     $1,244,670.72  $1,452,132.91

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,244,670.72

+ Total de depósitos $ 342,249.50
- Total de retiros $ 134,410.31

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 325.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 52.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,452,132.91
  Saldo disponible al día* $ 1,452,132.91
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 1,365,782.34
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 325.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,244,670.72)

 

   DEPÓSITOS $342,249.50

   RETIROS $134,410.31

   COMISIONES $325.00

   OTROS CARGOS $52.00

   SALDO FINAL $1,452,132.91
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 SALDO ANTERIOR 1,244,670.72
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,246,170.72
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,247,670.72
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,249,170.72
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,250,670.72
01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138LF44144
1,500.00 1,252,170.72

01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,253,670.72
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,255,170.72
01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138LFR6144
1,500.00 1,256,670.72

01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LGBI144

1,379.50 1,258,050.22

01-FEB-22 MBAN01002202010082969115 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:34:18 DEL
CLIENTE JUAN FERNANDO RODRIGUEZ REYES DE LA CLABE 012236029869361723 CON RFC
RORJ740530KE7 CONCEPTO: INSCRIPCION 359 REFERENCIA: 0102220 CVE RAST:
MBAN01002202010082969115

1,500.00 1,259,550.22

01-FEB-22 MBAN01002202010082973677 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:36:17 DEL
CLIENTE JUAN FERNANDO RODRIGUEZ REYES DE LA CLABE 012236029869361723 CON RFC
RORJ740530KE7 CONCEPTO: CONSTANCIA 361 REFERENCIA: 0102220 CVE RAST:
MBAN01002202010082973677

35.00 1,259,585.22

01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,261,085.22
01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138LGZ7144
35.00 1,261,120.22

01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,262,620.22
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,264,120.22
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,265,620.22
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,265,655.22
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 250.00 1,265,905.22
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,267,405.22
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,850.00 1,269,255.22
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,270,755.22
01-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,272,255.22
01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138LJ9G144
1,500.00 1,273,755.22

01-FEB-22 TRASPASO 0000220201 , DE LA CUENTA: 1053912089 INSCRIPCION ARATH ISAHI ZAVALA
GUTIERREZ

1,500.00 1,275,255.22

01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LKLI144

1,000.00 1,276,255.22

01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LNV3144

1,500.00 1,277,755.22

01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LQBF144

1,500.00 1,279,255.22

01-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LQMQ144

1,500.00 1,280,755.22

02-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LRCZ144

1,500.00 1,282,255.22

02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,283,755.22
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,285,255.22
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,285,290.22
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,286,790.22
02-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138LRZ3144
100.00 1,286,890.22

02-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LS9V144

35.00 1,286,925.22

02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,288,425.22
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,289,804.72
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,291,304.72
02-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138LSXY144
1,500.00 1,292,804.72

02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,294,304.72
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,295,804.72
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,297,304.72
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,297,339.72
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,298,839.72
02-FEB-22 DEP.PAGO MULTIPLE 1,500.00 1,300,339.72
02-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI

SPEI BCO:030 BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202202021590683825 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 13:35:44

385.92 1,299,953.80

02-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 5.00 1,299,948.80
02-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 0.80 1,299,948.00
02-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202202021590820979 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:02:31

67,860.00 1,232,088.00

02-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 5.00 1,232,083.00
02-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 0.80 1,232,082.20
02-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), instalacion red
CVE RASTREO: 7875APR2202202021590825223 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:05:31

2,610.00 1,229,472.20

02-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 5.00 1,229,467.20
02-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 0.80 1,229,466.40
02-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), instalacion red
aulas CVE RASTREO: 7875APR1202202021590829678 RFC: PAHR760403R34 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:08:30

6,090.00 1,223,376.40

02-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 5.00 1,223,371.40
02-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 0.80 1,223,370.60
02-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sistema de pagos
CVE RASTREO: 7875APR1202202021590834194 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:11:38

12,528.00 1,210,842.60

02-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 5.00 1,210,837.60
02-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202202 0.80 1,210,836.80
02-FEB-22 TRASPASO 0000220202 , DE LA CUENTA: 0866992006 Cuota Feb Jul 22 Ramon Arechar Rojas 1,500.00 1,212,336.80
02-FEB-22 TRASPASO 0000220202 , DE LA CUENTA: 0288656067 CEAP CBTIS148 Xitiuk Maria Bustamante B 1,500.00 1,213,836.80
02-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138M0E0144
1,500.00 1,215,336.80

02-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000020222 DE LA CUENTA 1039069969 inscripcion 1,500.00 1,216,836.80
03-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138M0W1144
35.00 1,216,871.80

03-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000396 DE LA CUENTA 0851706889 INCRIPCION FEB JUL
2022

1,500.00 1,218,371.80

03-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,219,871.80
03-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,221,371.80
03-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138M3N5144
1,500.00 1,222,871.80

03-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,224,371.80
03-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,225,871.80
03-FEB-22 085904766490303423 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:38:06 DEL CLIENTE LAURA

CHAVEZ PEREZ DE LA CLABE 002220701775577204 CON RFC CAPL810517XXX CONCEPTO:
Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0030222 CVE RAST: 085904766490303423

1,500.00 1,227,371.80
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,228,871.80
03-FEB-22 085904927880303423 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:46:49 DEL CLIENTE LAURA

CHAVEZ PEREZ DE LA CLABE 002220701775577204 CON RFC CAPL810517XXX CONCEPTO:
Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0030222 CVE RAST: 085904927880303423

1,500.00 1,230,371.80

03-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,231,871.80
03-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,233,371.80
03-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0302202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI

SPEI BCO:030 BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202202031591973061 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 15:07:46

330.39 1,233,041.41

03-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0302202 5.00 1,233,036.41
03-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0302202 0.80 1,233,035.61
03-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138M625144
1,500.00 1,234,535.61

03-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138M62Q144

1,500.00 1,236,035.61

03-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138M638144

1,379.50 1,237,415.11

04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,238,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,240,415.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,241,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,243,415.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,244,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,246,415.11
04-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138MAF7144
1,500.00 1,247,915.11

04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,000.00 1,248,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,250,415.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,251,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,253,415.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,254,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,256,415.11
04-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138MCPD144
1,500.00 1,257,915.11

04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,259,415.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,260,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,262,415.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,263,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,265,415.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,266,915.11
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,268,415.11
04-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138MF2M144
1,500.00 1,269,915.11

05-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138MMQL144

1,350.00 1,271,265.11

06-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 12:06 hrs. - N40738

1,500.00 1,272,765.11

06-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 12:08 hrs. - N40738

1,500.00 1,274,265.11

06-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138MY2F144

1,500.00 1,275,765.11

07-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138N01F144

1,350.00 1,277,115.11

07-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138N0HK144

1,500.00 1,278,615.11
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07-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 13:32 hrs. - N40738

1,500.00 1,280,115.11

07-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138N2HR144

1,500.00 1,281,615.11

07-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 14:28 hrs. - N40738

1,500.00 1,283,115.11

07-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
14:30 hrs. - N40738

40.00 1,283,155.11

07-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138N2NM144

1,500.00 1,284,655.11

07-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138N2W6144

1,500.00 1,286,155.11

07-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138N4GC144

1,500.00 1,287,655.11

08-FEB-22 TRASPASO 0000220208 , DE LA CUENTA: 0564155926 pago de constancia Alejandra Orduna 35.00 1,287,690.11
08-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 13:01 hrs. - N40738

1,500.00 1,289,190.11

08-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 13:02 hrs. - N40738

1,500.00 1,290,690.11

08-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

1,500.00 1,292,190.11

08-FEB-22 MBAN01002202080093816580 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:49:57 DEL
CLIENTE DANIEL RODRIGUEZ RIEVELING DE LA CLABE 012236004579560884 CON RFC
RORD751122B74 CONCEPTO: CUOTA CBTIS DANIELA AYLIN RODRIGUEZ REFERENCIA: 0802220 CVE
RAST: MBAN01002202080093816580

1,500.00 1,293,690.11

08-FEB-22 MBAN01002202080093828892 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:20 DEL
CLIENTE DANIEL RODRIGUEZ RIEVELING DE LA CLABE 012236004579560884 CON RFC
RORD751122B74 CONCEPTO: CUOTA CBTIS JOSTHIN DANIEL RODRGUEZ REFERENCIA: 0802220 CVE
RAST: MBAN01002202080093828892

1,500.00 1,295,190.11

08-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,296,690.11
08-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138NBG7144
35.00 1,296,725.11

08-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,298,225.11
08-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138NCVQ144
35.00 1,298,260.11

08-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138ND25144

30.00 1,298,290.11

08-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NDP1144

1,500.00 1,299,790.11

08-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NEW4144

1,500.00 1,301,290.11

08-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000802202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502
servicio mes AL R.F.C. JMA931119KC4

750.22 1,300,539.89

08-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0802202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313422741871 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:BERTHA CHAVEZ PATLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202202081597163329 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 20:23:40

500.00 1,300,039.89

08-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0802202 5.00 1,300,034.89
08-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0802202 0.80 1,300,034.09
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08-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0802202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236103033155142, BXI

SPEI BCO:137 BENEF:abraham aguilar martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gasolina CVE
RASTREO: 7875APR1202202081597167394 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 20:29:07

250.00 1,299,784.09

08-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0802202 5.00 1,299,779.09
08-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0802202 0.80 1,299,778.29
08-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0802202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0802202 CVE RASTREO:
7875APR2202202081597172046 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 20:35:35

670.00 1,299,108.29

08-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0802202 5.00 1,299,103.29
08-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0802202 0.80 1,299,102.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,300,602.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,302,102.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,303,602.49
09-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP

CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
11:28 hrs. - N40738

50.00 1,303,652.49

09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,305,152.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,306,652.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,308,152.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,309,652.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 200.00 1,309,852.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,311,352.49
09-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,312,852.49
09-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138NJPT144
1,500.00 1,314,352.49

09-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NJWJ144

35.00 1,314,387.49

09-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NM6Y144

1,500.00 1,315,887.49

09-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NMI5144

45.00 1,315,932.49

09-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NMSP144

1,500.00 1,317,432.49

09-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NMT8144

1,500.00 1,318,932.49

09-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NMVB144

35.00 1,318,967.49

09-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000502 DE LA CUENTA 0440460969 Constancia-Ana
Cristina Rivera 4A

35.00 1,319,002.49

10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,320,502.49
10-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138NQ48144
1,500.00 1,322,002.49

10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,323,502.49
10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,325,002.49
10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,326,502.49
10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,328,002.49
10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,329,502.49
10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,331,002.49
10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,332,502.49
10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,334,002.49
10-FEB-22 MBAN01002202100096633241 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:37 DEL

CLIENTE MONICA DEL CARMEN FUENTES VENEGAS DE LA CLABE 012236029113296777 CON RFC
FUVM890716LG3 CONCEPTO: REFERENCIA 508 REFERENCIA: 1002220 CVE RAST:
MBAN01002202100096633241

150.00 1,334,152.49

10-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,335,652.49
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10-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138NSI7144
35.00 1,335,687.49

10-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JDZ0FT144

1,500.00 1,337,187.49

10-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NTVT144

1,500.00 1,338,687.49

10-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NW8K144

1,500.00 1,340,187.49

10-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NWD5144

1,500.00 1,341,687.49

10-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138NWM1144

1,500.00 1,343,187.49

11-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,344,687.49
11-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,346,187.49
11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138NXMH144
1,500.00 1,347,687.49

11-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,349,187.49
11-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,350,687.49
11-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,352,187.49
11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138NZB9144
1,500.00 1,353,687.49

11-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,355,187.49
11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138P03X144
1,500.00 1,356,687.49

11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P0AV144

1,500.00 1,358,187.49

11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P0G5144

1,500.00 1,359,687.49

11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P0S3144

1,500.00 1,361,187.49

11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P2KN144

100.00 1,361,287.49

11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P3CM144

1,350.00 1,362,637.49

11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P4BF144

1,500.00 1,364,137.49

11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P4N5144

1,500.00 1,365,637.49

11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P4NQ144

1,500.00 1,367,137.49

11-FEB-22 17EEB951321B9771 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:38:53 DEL CLIENTE
MERCADOLIBRE S DE RL DE CV DE LA CLABE 002180701641327550 CON RFC MER991006JMA
CONCEPTO: Maria de Jesus Garcia REFERENCIA: 2622945 CVE RAST: 17EEB951321B9771

1,500.00 1,368,637.49

12-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138P5FS144

1,500.00 1,370,137.49

12-FEB-22 TRASPASO 0000000521 , DE LA CUENTA: 0858221774 Katia Monserrat Castillo Herrera 1,500.00 1,371,637.49
12-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 13:39 hrs. - N40738

1,500.00 1,373,137.49

13-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138PDSE144

1,500.00 1,374,637.49

13-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS
78752045035157001310 FAC 001310

4,593.00 1,370,044.49

13-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138PIH8144

1,500.00 1,371,544.49

13-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138PIPV144

1,500.00 1,373,044.49
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13-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1302202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104450256885, BXI

SPEI BCO:137 BENEF:MENDOZA CAMACHO ROLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), protecciones
CVE RASTREO: 7875APR1202202131602609621 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 21:17:34

3,335.00 1,369,709.49

13-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1302202 5.00 1,369,704.49
13-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1302202 0.80 1,369,703.69
14-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138PJ8M144
35.00 1,369,738.69

14-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,371,238.69
15-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,372,738.69
15-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138PXZ1144
35.00 1,372,773.69

15-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138PZWK144

35.00 1,372,808.69

15-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138Q0PD144

1,500.00 1,374,308.69

15-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138Q1Q9144

1,500.00 1,375,808.69

15-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138Q20Y144

35.00 1,375,843.69

16-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,375,878.69
16-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,377,378.69
16-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,378,878.69
16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138Q5TR144
1,500.00 1,380,378.69

16-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,381,878.69
16-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,383,378.69
16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138Q7MN144
35.00 1,383,413.69

16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138Q7XL144

1,500.00 1,384,913.69

16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138Q7YA144

1,500.00 1,386,413.69

16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138Q7ZN144

1,500.00 1,387,913.69

16-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 15:03 hrs. - N40738

1,500.00 1,389,413.69

16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138QBFV144

1,500.00 1,390,913.69

16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138QCZ9144

35.00 1,390,948.69

16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138QDCY144

1,500.00 1,392,448.69

16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138QDEC144

1,500.00 1,393,948.69

16-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138QDF2144

1,500.00 1,395,448.69

17-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,396,948.69
17-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,398,448.69
17-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JE0TK5144
1,500.00 1,399,948.69

17-FEB-22 MBAN01002202170058974139 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:05:15 DEL
CLIENTE MIGUEL ANGEL GARCIA SANCHEZ DE LA CLABE 012236015016287981 CON RFC
GASM780730T54 CONCEPTO: NC 21311051480185 REFERENCIA: 1702220 CVE RAST:
MBAN01002202170058974139

1,500.00 1,401,448.69

17-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,402,948.69
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17-FEB-22 DEP.EFECTIVO 750.00 1,403,698.69
17-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,405,198.69
17-FEB-22 DEP.EFECTIVO 29.50 1,405,228.19
18-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138QHBB144
35.00 1,405,263.19

18-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,406,642.69
18-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,408,142.69
18-FEB-22 DEP.EFECTIVO 100.00 1,408,242.69
18-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138QHTW144
1,500.00 1,409,742.69

18-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,411,242.69
18-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1802202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI

SPEI BCO:030 BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202202181609624083 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 13:52:45

1,292.20 1,409,950.49

18-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1802202 5.00 1,409,945.49
18-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1802202 0.80 1,409,944.69
18-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138QJJE144
1,500.00 1,411,444.69

18-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JE1E2X144

1,500.00 1,412,944.69

18-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JE1E45144

1,500.00 1,414,444.69

19-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 12:49 hrs. - N40738

1,500.00 1,415,944.69

19-FEB-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SUC ARANDAS JARDINES4, AV. FRANCISCO DE,
ARANDAS a las 13:06 hrs. - N31308

1,500.00 1,417,444.69

19-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JE1QA9144

1,500.00 1,418,944.69

20-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JE28FK144

35.00 1,418,979.69

21-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JE2ESV144

1,500.00 1,420,479.69

21-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JE2ETG144

1,500.00 1,421,979.69

21-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,423,479.69
21-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138QKEV144
35.00 1,423,514.69

21-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,425,014.69
21-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,426,514.69
21-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,428,014.69
21-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,429,514.69
21-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138QNWT144
1,500.00 1,431,014.69

22-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,431,049.69
22-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138QWKI144
1,500.00 1,432,549.69

22-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

35.00 1,432,584.69

22-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,434,084.69
22-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138QXXR144
35.00 1,434,119.69

22-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,435,619.69
22-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,437,119.69

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

9/15

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138QZBC144
1,500.00 1,438,619.69

22-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138R0KX144

1,500.00 1,440,119.69

22-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138R12Y144

1,500.00 1,441,619.69

22-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138R15R144

1,500.00 1,443,119.69

22-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138R3R7144

1,500.00 1,444,619.69

23-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2302202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004744050802, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER ORTIZ ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), registro
publico CVE RASTREO: 7875APR1202202231614059006 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 05:51:46

1,669.00 1,442,950.69

23-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2302202 5.00 1,442,945.69
23-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2302202 0.80 1,442,944.89
23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138R4X9144
35.00 1,442,979.89

23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138R6H8144

1,500.00 1,444,479.89

23-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,445,979.89
23-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,447,479.89
23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138R8NP144
1,500.00 1,448,979.89

23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RA40144

1,500.00 1,450,479.89

23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RA4Z144

1,500.00 1,451,979.89

23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RAWA144

1,500.00 1,453,479.89

23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RAWQ144

30.00 1,453,509.89

23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RBSJ144

1,500.00 1,455,009.89

23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RBTG144

1,379.00 1,456,388.89

23-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RBUM144

1,350.00 1,457,738.89

23-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002302202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915664419989313 viaticos AL R.F.C. HELS920701UB9

489.96 1,457,248.93

23-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2302202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4268070305098487 , BXI SPEI
BCO:137 BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APAB202202231614974598 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 21:46:03

1,007.00 1,456,241.93

23-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2302202 5.00 1,456,236.93
23-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2302202 0.80 1,456,236.13
23-FEB-22 DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:2302202 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40137

BENEFIC:Alejandra Estrada ORDENANTE:CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC CVE.RASTR:
7875APAB202202231614974598 HORA LIQ: 21:46:10 hrs.

1,007.00- 1,457,243.13

23-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2302202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE
RASTREO: 7875APA7202202231614977896 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 21:51:43

2,279.89 1,454,963.24

23-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2302202 5.00 1,454,958.24
23-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2302202 0.80 1,454,957.44
23-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868800798 AL RFC TME840315KT6 RAS

78752054043586001310 FAC 001310
899.00 1,454,058.44
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24-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2402202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160814031051 , BXI SPEI

BCO:137 BENEF:ELOISA CIBRIAN CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), lavabos CVE RASTREO:
7875APR2202202241615237021 RFC: CICE7107292H4 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 09:42:18

14,951.92 1,439,106.52

24-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2402202 5.00 1,439,101.52
24-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2402202 0.80 1,439,100.72
24-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2402202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104450256885, BXI

SPEI BCO:137 BENEF:MENDOZA CAMACHO ROLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), estantes CVE
RASTREO: 7875APR1202202241615242078 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 09:46:04

5,336.00 1,433,764.72

24-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2402202 5.00 1,433,759.72
24-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2402202 0.80 1,433,758.92
24-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138REGY144
1,500.00 1,435,258.92

24-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,435,293.92
24-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,435,328.92
24-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2402202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos anticipados CVE
RASTREO: 7875APR2202202241615635588 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:06:51

940.00 1,434,388.92

24-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2402202 5.00 1,434,383.92
24-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2402202 0.80 1,434,383.12
24-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2402202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE RASTREO:
7875APR1202202241615642098 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:10:35

117.70 1,434,265.42

24-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2402202 5.00 1,434,260.42
24-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2402202 0.80 1,434,259.62
24-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138RHXA144
35.00 1,434,294.62

24-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RI7R144

1,500.00 1,435,794.62

24-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RL4P144

1,380.00 1,437,174.62

24-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RL5A144

1,500.00 1,438,674.62

24-FEB-22 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Feb/2022) 200.00 1,438,474.62
24-FEB-22 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Feb/2022) 32.00 1,438,442.62
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,439,942.62
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,439,977.62
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 750.00 1,440,727.62
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,442,107.12
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,443,607.12
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,443,642.12
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,445,142.12
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,445,177.12
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,446,677.12
25-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138RRPK144
1,500.00 1,448,177.12

25-FEB-22 MBAN01002202250071490995 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:53:25 DEL
CLIENTE JUANA GUADALUPE HERNANDEZ ALVAREZ DE LA CLABE 012236015440256520 CON RFC
HEAJ780904684 CONCEPTO: PAGO 3ER SEM INSCRIPCION REFERENCIA: 2502220 CVE RAST:
MBAN01002202250071490995

1,380.00 1,449,557.12

26-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

1,500.00 1,451,057.12

26-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138RZP7144

1,500.00 1,452,557.12

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

11/15

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138S4FZ144
1,500.00 1,454,057.12

27-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138S7FT144

35.00 1,454,092.12

27-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2702202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), papeleria
CVE RASTREO: 7875APR2202202271619630012 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:59:02

728.50 1,453,363.62

27-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2702202 5.00 1,453,358.62
27-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2702202 0.80 1,453,357.82
27-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2702202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gastos notariales CVE
RASTREO: 7875APR2202202271619775439 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:22:58

2,358.00 1,450,999.82

27-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2702202 5.00 1,450,994.82
27-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2702202 0.80 1,450,994.02
27-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2702202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR1202202271619817708 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:27:43

539.40 1,450,454.62

27-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2702202 5.00 1,450,449.62
27-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2702202 0.80 1,450,448.82
28-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138SCJA144
1,669.00 1,452,117.82

28-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002802202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1015176030
material AL R.F.C. ROMM57101669A

1,215.00 1,450,902.82

28-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,452,282.32
28-FEB-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,453,782.32
28-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138SK06144
35.00 1,453,817.32

28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2802202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), refaccion CVE RASTREO:
7875APR2202202281621994236 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:13:34

526.00 1,453,291.32

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2802202 5.00 1,453,286.32
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2802202 0.80 1,453,285.52
28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2802202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE
RASTREO: 7875APR1202202281622066831 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:35:33

950.21 1,452,335.31

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2802202 5.00 1,452,330.31
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2802202 0.80 1,452,329.51
28-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138SN6X144
30.00 1,452,359.51

28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2802202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos control escolar CVE
RASTREO: 7875APR2202202281622240746 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:02:41

15.00 1,452,344.51

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2802202 5.00 1,452,339.51
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2802202 0.80 1,452,338.71
28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2802202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), contratos megacable CVE
RASTREO: 7875APR1202202281622370831 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:58:41

200.00 1,452,138.71

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2802202 5.00 1,452,133.71
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2802202 0.80 1,452,132.91
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 304,614.50
Tipo de Cambio $ 20.6525
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 528,885.50 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: DBBA292D-4E87-470B-97C4-6347DCB97A87
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-03-02T04:11:32
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
tm3CM71ABmUWT+rsUtDw2Z59Pc7775AHZNkeM8AyAqjcShX75QKf9eDLSZUFLJU1Wjkeok+4JlPE734WP2Xgxc/d+BWzfPhrGipQ7tvi84kL
Skl/7peJx2Hn6mOM+PXxo2tnf0maXyDezN2xWM19+lOvyTIO5RawsIFWFLmCE8p6/ShgJUELt/1Qx4KS8t6T7q35KcbjaGFD2jjW22h66k1am
CqN7KkF0IQQaRIJHPo/Ksej8Fr7GRK1n/oFbbSXUPdHgYF0JYoQAtDGzRIFpPKBcuuP4e0buSnzuL0EuREjvMqh9vOimYJQTvldhZAAkKB5RqQg
Vx3J6ctkdEj1QA==

 
Sello del SAT:

YRh8fF/6ahFrU73MeNQ7WLl/zHlbrTJxnvr3tv9UF5TN2nZdkklibEVivxRFR00JSA2WFacJ4H4se2cgf/yCpBYPf3uxlpI0DikWxHM0nI8ZU4wgLM
+20K6sv6BIDDxs0zP/j2vPvui3TfDRD97yahjXzDTY6sC3YvwB7U5PvUzO2AeIpoC7rkYiiJTZ7hAM61ajUFKe5VYKk1K1gdPklpqPbIMB1wOwfih
Hs7flJ5ZZPCdp67i6C3lf0QnfvtyZM4hF6eo9N+ahkLeOiTwn22mbiC9Loph2p4ZqSSFHvC7pKe7apTOU6gLA/Uvobpm/99rU+MK54RpFV1DSz
zNGXg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|DBBA292D-4E87-470B-97C4-6347DCB97A87|2022-03-
02T04:11:32|DCD090706E42||tm3CM71ABmUWT+rsUtDw2Z59Pc7775AHZNkeM8AyAqjcShX75QKf9eDLSZUFLJU
1Wjkeok+4JlPE734WP2Xgxc/d+BWzfPhrGipQ7tvi84kLSkl/7peJx2Hn6mOM+PXxo2tnf0maXyDezN2xWM19+lOv
yTIO5RawsIFWFLmCE8p6/ShgJUELt/1Qx4KS8t6T7q35KcbjaGFD2jjW22h66k1amCqN7KkF0IQQaRIJHPo/Ksej8Fr7
GRK1n/oFbbSXUPdHgYF0JYoQAtDGzRIFpPKBcuuP4e0buSnzuL0EuREjvMqh9vOimYJQTvldhZAAkKB5RqQgVx3J6
ctkdEj1QA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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